
OSM-K/0389/2019 

DAROVACÍ SMLOUVA 

LB IMMO, s. r. o. 
se sídlem Adelova 2549/1, 301 00 Plzeň 
zastoupená jednateli 
IČ: 27994970, DIČ: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 22614 

(dále jen „dárce") 

Město Rakovník 
se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník 
zastoupené starostou 
IČ: 00244309, DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku tuto 
darovací smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru - peněžní částce ve výši 
2 015 780,- Kč (slovy: dvamilionypatnácttisícsedmsetosmdesátkorunčeských) na obdarovaného 
(dále jen „dar"). Obdarovaný touto smlouvou dar bez výhrad přijímá. 

2. Dar bude poukázán bezhotovostním převodem na účet obdarovaného vedený u xxx -
pobočka xxx č. ú. xxx nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy 

II. 
Způsob použití daru 

1. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru využije pro ekologické účely ve prospěch města 
Rakovník. 

2. Obdarovaný není povinen informovat dárce o konkrétním způsobu využití daru. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Tato smlouva je vyhotovená ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dárce obdrží jedno 
vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotovení. 

Stránka 1 z 2 



OSM-K/0389/2019 

3. Tato smlouva může být měněna jen písemně. Jakékoliv změny nebo doplňky v jiné než písemné 
formě se vylučují a budou považovány za neplatné. 

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města Rakovník dne 16. 09. 2019 
usnesením č. 98/19. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo z jednadvacetičlenného zastupitelstva 
19 členů. 

5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se 
zveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že nebyla ujednána v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, 
že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoručními podpisy oprávnění zástupci 
obou smluvních stran. 

V Rakovníku dne 23.10.2019 V Plzni dne 9.10.2019 

starosta 

LB IMMO, 

Stránka 2 z 2 


